
Stránka 1 z 2 

 

                                                                          Číslo smlouvy objednatele: 81-2015-508101/3 

                                                                          Číslo smlouvy zhotovitele: 

                                 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo č. 81 -2015-508101 ze dne 16. 2. 2015 

uzavřený 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice   
Fakturační adresa:                                            Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele 

Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký 
kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Kateřina Trubačová, odborný rada, KPÚ 

pro Ústecký kraj, Pobočka Louny  
Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny   
Tel.: +420 727 957 237    
E-mail: k.trubacova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: Ing. Václav Kellner – zeměměřičská 
projektová  inženýrská kancelář      
sídlo: Kolová 149, 360 01 Kolová  
zastoupený: Ing. Václavem Kellnerem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Kellner 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Václav Kellner 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx     
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: qsbny8f  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 11393807   
DIČ: CZ500304061   
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Václav Kellner 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Václav Kellner 

dále jen „zhotovitel“. 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dodatek smlouvy o 
dílo na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“): 



Stránka 2 z 2 

 

Čl. I. 
Předmět a účel dodatku smlouvy 

pro zpracování návrhu KoPÚ v katastrálním území Pnětluky  
 
1.1. Pozastavení prací na návrhu PSZ do doby vyhotovení podrobného inženýrsko- 

geologického průzkumu a hydrologického průzkumu dle výsledků studie odtokových 
poměrů zpracované pro navazující katastrální území Konětopy u Pnětluk. 

   

1.2. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1 a 2 se nemění. 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Pozastavení prací je vyvoláno výsledky Studie odtokových poměrů zpracované pro 
navazující katastrální území Konětopy u Pnětluk, která prokázala nutnost řešení 
odtokových poměrů pro toto území již v k. ú. Pnětluky. V rámci návrhových opatření je 
doporučeno vybudování třech vodních nádrží pro zachycení přívalových vod. 

2.2. Pozastavení prací nemá vliv na uplatnění penalizace za období od 1. 2. 2017 do 11. 9. 
2017 stanovené zápisem z kontrolního dne, za nesplnění původního termínu předání 
dokumentace PSZ, která bude uplatněna objednatelem po odevzdání projednané 
dokumentace v souladu se SOD. 

2.3. Na základě výsledků IGP a hydrologického průzkumu zajištěného objednatelem, bude 
sepsán dodatek ke smlouvě o dílo, ve kterém bude stanoven upřesněný rozsah prací a 
termíny pro dokončení návrhu PSZ a navazujících fakturačních celků. 

2.4. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 81-2015-508101 ze dne 16. 2. 2015, 
pro zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Pnětluky. 

2.5. Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.  

2.6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, 
dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Teplicích dne:                               V Karlových Varech dne: 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

………………………… ……………………………… 
Ing. Pavel Pojer  Ing. Václav Kellner 
zástupce ředitele Krajského pozemkového    
úřadu pro Ústecký kraj  

 


